
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 31 » ринуар 2025 й. №26

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31 » января 2025 г.

О признании утратившими силу некоторых решений 
Правительства Республики Башкортостан

В целях актуализации нормативных правовых актов Республики 
Башкортостан Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившими силу:
пункт 13 изменений, вносимых в некоторые решения Правительства 

Республики Башкортостан, утвержденных постановлением Правительетва 
Республики Башкортостан от 29 декабря 2018 года № 662;

распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 15 апреля
2016 года № 374-р;

распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 11 января
2017 года № 8-р;

распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 22 июня
2018 года № 582-р;

пункт 2 изменений, вносимых в некоторые распоряжения 
Правительства Республики Башкортостан, утвержденных распоряжением 
Правительства Республики Башкортостан от 11 марта 2019 года № 198-р;

подпункт 2 пункта 1 распоряжения Правительства Республики 

Башкортостан от 30 декабря 2019 года № 1568-р;
распоряжение Правительства Республики Башкортостан от 13 июля 

2022 года № 799-р.

Премьер-министр
Правительства [г ( ОТДЕЛ \
Республики Башкортостан Н* 1 регистрации у J1 А.Г. Назаров


